
Úřad městské části Praha 5     
Odbor dopravy  
nám. 14. října 1381/4, 150 22  Praha 5 
telefon 257 000 133 fax 257 000 210 
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 
*MC05X01NK0IK* 

 

84.1 S / 5 
 

 

  

 

 

 

 

 

Váš dopis zn. Naše č.j Vyřizuje / linka Datum 

      MC05/46919/2022/ODP/Mach 

S 12001/2022/ODP/Mach 

Macháček Pavel / 

257000275 

25.02.2022 

 

Městská část Praha 5, Úřad m. č. Praha 5, Odbor dopravy Ú MČ Praha 5, k Vaší žádosti o 

informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, doručené do datové schránky MČ Praha 5 dne 21.02.2022, týkající se 

komunikace Mikšovského, Praha 5, uvádí:  

 

1) K bodům 1. a 2. Vaší žádosti uvádíme, že Odbor dopravy Ú MČ Praha 5 neobdržel 

žádnou žádost týkající se zvláštního užívání komunikace Mikšovského. S ohledem na 

tuto skutečnost nebylo vydáno ani žádné rozhodnutí o povolení zvláštního užívání této 

komunikace. Fotodokumentace, která je přílohou Vaší žádosti bude s ohledem na výše 

uvedené využita jako podklad pro další šetření a následně může být využita také jako 

podklad při zahájení správního řízení. 

 

2) K bodům 3. a 4. Vaší žádosti zasíláme zanonymizované kopie požadovaných 

dokumentů: 1. žádost o připojení sjezdu ke komunikaci ze dne 05.06.2017, 2. 

rozhodnutí č.j.: MC05 33755/2017/ODP/Kov. 

 

 

Ivan Růžička 

                                                                                             vedoucí odboru 

Za správnost vyhotovení: Pavel Macháček 

 

Příloha: 

1. žádost o připojení sjezdu ke komunikaci ze dne 05.06.2017  

2. rozhodnutí č.j.: MC05 33755/2017/ODP/Kov 

 

Rozdělovník: I. Doručuje se do datové schránky:   

1) BYTOVÉ DRUŽSTVO MIKŠOVSKÉHO 815/19, ID DS: epbtymu 

           II. Spis 

Bytové družstvo Mikšovského 815/19 

Mikšovského 815/19 

158 00 Praha 5 

IČ: 264 90 846 

ID DS: epbtymu 

 


